
UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.8.2025 dotyczącej 
budowy ulicy Szerokiej w miejscowości Drzewce. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe 
Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie  budowy ulicy Szerokiej w miejscowości 
Drzewce, uznano petycję za zasadną, jednocześnie wskazując, że wykonanie inwestycji 
będzie możliwe po zabezpieczeniu odpowiednich środków finansowych w przyszłych 
budżetach gminy. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36386E2-1D36-4907-893F-058B6DB158EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 07.05.2025, do Rady Gminy Białe Błota wpłynęła petycja mieszkańców 
miejscowości Drzewce dotycząca wykonania nawierzchni ulicy Szerokiej. W 
uzasadnieniu mieszkańcy wskazali, że ulica ta pełni istotną funkcję komunikacyjną, 
łącząc miejscowości Białe Błota, Łochowo  oraz Murowaniec. Z drogi tej codziennie 
korzystają dziesiątki mieszkańców – zarówno pieszo, jak i samochodami. Szczególnie 
podkreślono znaczenie drogi dla dzieci uczęszczających do szkoły oraz osób 
dojeżdżających do pracy  
i na przystanki komunikacji publicznej. 

Stan techniczny ulicy Szerokiej został określony przez mieszkańców jako bardzo zły.  
W związku z tym, wnoszą oni o uwzględnienie tej inwestycji w planach budżetowych 
gminy oraz wykonanie drogi w standardzie zapewniającym trwałość, odwodnienie i 
bezpieczne użytkowanie. 

Petycja została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, która uznała ją 
za zasadną z uwagi na realne potrzeby mieszkańców oraz znaczenie ulicy w lokalnym 
układzie komunikacyjnym. Komisja w pełni popiera postulat wykonania ulicy 
Szerokiej, jednak z przykrością stwierdza, że na dzień dzisiejszy realizacja inwestycji 
nie jest możliwa z uwagi na ograniczone środki finansowe Gminy Białe Błota. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Białe Błota przyjmuje uchwałę uznającą 

petycję za zasadną, jednocześnie informując, że wykonanie inwestycji będzie możliwe 

po zabezpieczeniu odpowiednich środków finansowych w przyszłych budżetach gminy. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36386E2-1D36-4907-893F-058B6DB158EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


